
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

6 23
書籍購入費(押さえておきたい公的扶助・
生活保護行政)

2,200 297,800 資料購入費

6 23 書籍購入費(条例づくり教室) 2,640 295,160 資料購入費

7 6 行政視察　ニセコ町・当別町　7/4－6 114,610 180,550 調査旅費

10 18
書籍購入費(見方、示し方がつかめる公益
法人会計の基本)

3,520 177,030 資料購入費

10 18
書籍購入費(地域医療と暮らしのゆくえ・
超高齢化社会をともに生きる)

1,980 175,050 資料購入費

10 26 広報誌印刷(恩田印刷) 55,000 120,050 広報費

10 26 広報誌郵送用封筒印刷(恩田印刷) 32,000 88,050 広報費

10 30 広報誌郵送代(岩崎郵便局) 142,423 △ 54,373 広報費

10 30 広報誌郵送代(葛生郵便局) 31,682 △ 86,055 広報費

1 17 行政視察　中城村・南城市　1/17-19 123,230 △ 209,285 調査旅費

3 28 第5回佐野市議会報告会費用分担金 4,002 △ 213,287 広報費

300,000 513,287 △ 213,287

令和5年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


